זו כביכול נקודה פרוטור קולארית, אך יש לה משמעות מדינית חשובה: מכאן, שאין לראות את ההסכם מים כשווי-מעמד להסכמי שביתת הנשק שמלפני הקמת האו"ם, שנכפו ע"י הדרג

2. על המו"מ להסכמי שביתת הנשק, ראה: מדינת ישראל, גנך המדינה, תעודות למדיניות החוץ של מדינת ישראל, כרך שלישי, שיחות שביתת הנשק עם מדינות ערב, דצמבר 1948 — יולי 1949, ירושלים, תשמ"ג—1983 (ערכה ימימה רוזנטל).

* משפטן, היה חבר במשלחת הישראלית לשיחות על שביתת הנשק.
1. צה"ל, קובץ אמנות בדינו מלחמה, מפקדת פצ"ר, תשל"ב—1972.

החתימה ברודוס. סא"ל משה דיין חותם בשם צה"ל. מחבר המאמר - שני מימין

שביתת הנשק) נקבעו בהסכמי ההפוגה הרבים שאפיינו את המלחמה בזירה הזו, כולל ההסדרים המיוחדים עבור ירושלים.

ד"ר באנץ', שמילא תפקיד מרכזי בכל המבצע הזה, הוכתר לאחר מכן בפרס נובל לשלום, והאישי היה ראוי לכבוד זה. ראש ממשלת ישראל דאז, דוד בן-גוריון, רשם ביומן המלחמה שלו ב-24.2.49: "נחתם היום הסכם שביתת-נשק עם המצרים. אחרי הקמת המדינה ונצחוננו תיה בשדה-הקרב זהו המאורע הגדול של שנת הגדולות והנצחונות".

5. ספר החוזים למזרח התיכון, מערכת, תשט"ז — 1956, ע' 231.